

ZL 18



EVROPSKÁ UNIE  
Evropský fond pro regionální rozvoj  
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO  
PRO MÍSTNÍ  
ROZVOJ ČR

Příloha č. 3 Obchodních podmínek

**Požadavek zhotovitele na změnu č. 18**  
Projekt: **Karlovy Vary, Mlýnská kolonáda – dílčí úprava**  
Č. projektu: CZ.06.3.33/0.0/0.0/16\_037/0012812

Adresa objednatele:  
**Statutární město Karlovy Vary**  
**Moskevská 2035/21**  
**360 01 Karlovy Vary**

Datum vydání požadavku: 08.02.2021

Název části stavby dotčené změnou (včetně čísla SO): **Karlovy Vary, Mlýnská kolonáda – dílčí úprava**

**Popis změny, technického řešení:**

**Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:**

Projektová dokumentace v kolonádním prostoru neřeší žádný systém rozvodu pitné nebo užitkové vody.

**Nové řešení:**

Nově budou v kolonádním prostoru v podlaze vytvořeny 3 napojovací místa zdroje studené vody umístěné v podlaze.

**Zdůvodnění změny:**

V rámci provádění oprav v kolonádním prostoru uživatel požádal zadavatele o zřízení 3 napojovacích míst v podlaze za účelem možnosti úklidu kolonádního prostoru mokrou cestou a dále za účelem pravidelného čištění váz a pítek jednotlivých léčivých pramenů.

**Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla:**

Změna nevyžaduje provedení změny v realizační výkresové dokumentaci. Změna bude zanesena do dokumentace skutečného provedení díla.

**Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, resp. cenu díla:**

- Změna nemá vliv na sjednaný termín díla. Lhůty dokončení díla se nemění.
- Změna nemá vliv na kvalitu díla.
- Změna má vliv na cenu díla. Dojde ke zvýšení celkové ceny díla. Jedná se o změnu ve smyslu ustanovení § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.



ZL 18



EVROPSKÁ UNIE  
Evropský fond pro regionální rozvoj  
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO  
PRO MÍSTNÍ  
ROZVOJ ČR

**Požadavek zhotovitele na změnu č. 18**  
Projekt: **Karlovy Vary, Mlýnská kolonáda – dílčí úprava**  
Č. projektu: CZ.06.3.33/0.0/0.0/16\_037/0011550

**Vyjádření technického dozoru stavebníka: Saffron Universe s.r.o., Pavel Kapička**

Datum:

Podpis:



**Vyjádření generálního projektanta (autorský dozor): Projektový atelier pro architekturu a pozemní stavby spol. s r.o., ing.arch. Tomáš Šantavý**

- a) navržená změna je v souladu s původní koncepcí
- b) změna nebude mít negativní dopad na žádnou další složku díla
- c) měněná položka/položky jsou z technického hlediska podobné, nebo lepší než nahrazovaná položka/položky v původním projektu
- d) projektovaná životnost majetku je podobná jako u nahrazované položky/položek v původním projektu
- e) k předložené změně nemáme další připomínky

Datum:

Podpis:



**Vyjádření objednatele: Statutární město Karlovy Vary, ing.František Kocourek**

Datum:

Podpis:

SOUHLASÍM



**Vyjádření zhotovitele: OHL ZS, a.s., Jiří Síla**

Datum:

Podpis:



**Příloha: položkový soupis prací ZL18a**

*Ocenění ke změně závazku předloží zhotovitel rovněž ve stejném formátu, jako je původní soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr.*

ZL 18a

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

P4\_Soupis prací-VV\_Mlýnská kolonáda

Objekt:

**ZL 18a - 01.1 D.1.1 - Osazení šachtic na vodu (vícepráce)**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

08.02.2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

**57 841,63**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	57 841,63	21,00%	12 146,74
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

**69 988,37**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

8.2.2021

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

ZL 18a

Stavba:

P4\_Soupis prací-VV\_Mlýnská kolonáda

Objekt:

**ZL 18a - 01.1 D.1.1 - Osazení šachtic na vodu (vícepráce)**

Místo:

Datum: 08.02.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>57 841,63</b>
O - Šachtice s poklopem	0,00
HSV - HSV	13 071,14
2 - Zakládání	2 737,80
4 - Vodorovné konstrukce	1 895,06
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 650,00
61 - Úprava povrchů vnitřních	1 650,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	3 218,41
997 - Přesun sutě	3 193,37
998 - Přesun hmot	376,50
PSV - Práce a dodávky PSV	24 587,15
762 - Konstrukce tesařské	6 868,62
767 - Konstrukce zámečnické	17 718,53
O1 - Šachtice bez poklopu	0,00
4-1 - Vodorovné konstrukce	1 841,03
2-1 - Zakládání	2 737,80
9-1 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	3 343,05
998-1 - Přesun hmot	422,57
767-1 - Konstrukce zámečnické	1 240,00
997-1 - Přesun sutě	2 788,27
762-1 - Konstrukce tesařské	6 868,62
61-1 - Úprava povrchů vnitřních	942,00

ZL 18a

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

P4\_Soupis prací-VV\_Mlýnská kolonáda

Objekt:

ZL 18a - 01.1 D.1.1 - Osazení šachtic na vodu (vícepráce)

Místo:

Datum: 08.02.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>57 841,63</b>
D	O		Šachtice s poklopem				0,00
D	HSV		HSV				13 071,14
D	2		Zakládání				2 737,80
1	K	289970111R00	Geotextilie separační, filtrační, zpevňující polypropylén, 300 g/m2	M2	20,0000	103,00	2 060,00
2	K	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a n	M2	20,0000	33,89	677,80
D	4		Vodorovné konstrukce				1 895,06
3	K	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	M2	3,1325	363,00	1 137,10
4	K	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	M2	3,1325	81,60	255,61
5	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	T	0,0009	41 500,00	37,35
6	K	417321414	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25	M3	0,1500	3 100,00	465,00
P			<i>Poznámka k položce: 0,15=0,150000</i>				
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				1 650,00
D	61		Úprava povrchů vnitřních				1 650,00
7	K	611325215	Vápenocementová hladká omítka malých ploch do 4,0 m2 na stropěch	KUS	1,0000	1 650,00	1 650,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				3 218,41
8	K	965024131	Bourání kamenných podlah nebo dlažeb z desek nebo mozaiky pl přes 1 m2	M2	3,6100	98,10	354,14
9	K	975043111	Jednořadové podchycení stropů pro osazení nosníků v do 3,5 m pro zatížení do 750 kg/m	M	1,5500	376,00	582,80
10	K	972054691	Vybourání otvorů v ŽB stropěch nebo klenbách pl do 4 m2 tl přes 80 mm	M3	0,4456	5 120,00	2 281,47
D	997		Přesun sutě				3 193,37
11	K	979086112R00	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek při vodorovné dopravě, ,	t	1,7626	116,14	204,71
12	K	979011221R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží pod základním podlažím	t	1,7626	480,33	846,63
13	K	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	1,7626	157,73	278,01
14	K	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	51,1160	11,26	575,57
15	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	1,7626	219,02	386,04
P			<i>Poznámka k položce: 1,76262=1,762620</i>				
16	K	979999998R00	Poplatek za skládku suti s 5% příměsí - DUFONEV Brno	t	1,7626	305,35	538,21

ZL 18a

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
17	K	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění suti nošením nebo přehozením, na vzdálenost 10 m	t	1,7626	199,32	351,32
18	K	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	1,7626	7,31	12,88
D		998	Přesun hmot				376,50
19	K	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů_x000D_ výšky do 25 m,	t	0,5728	657,29	376,50
D		PSV	Práce a dodávky PSV				24 587,15
D		762	Konstrukce tesařské				6 868,62
20	K	762512245RT2	Položení podlah pod PVC s dodávkou materiálu_x000D_ šroubováním, z desek dřevotřískových, tloušťky 16 mm	M2	20,0000	278,69	5 573,80
21	K	762526811R00	Demontáž podlah bez polštářů , z desek dřevotřískových, překližkových, sololitových , tloušťky do 20 mm	M2	20,0000	45,08	901,60
22	K	998762102R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m	t	0,2592	1 517,05	393,22
D		767	Konstrukce zámečnické				17 718,53
23	K	767001R.1	Poklop zadlážďovací - atypická konstrukce	KUS	1,0000	16 725,60	16 725,60
24	K	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	KG	5,0000	124,00	620,00
25	K	998767203R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m	%	173,4560	2,15	372,93
D		O1	Šachtice bez poklopu				0,00
D		4-1	Vodorovné konstrukce				1 841,03
26	K	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	M2	2,6250	363,00	952,88
27	K	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	M2	2,6250	81,60	214,20
28	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	T	0,0013	41 500,00	53,95
29	K	417321414	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25	M3	0,2000	3 100,00	620,00
D		2-1	Zakládání				2 737,80
30	K	289970111R00	Geotextilie separační, filtrační, zpevňující polypropylén, 300 g/m2	M2	20,0000	103,00	2 060,00
31	K	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zamezení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a n	M2	20,0000	33,89	677,80
D		9-1	Ostatní konstrukce a práce, bourání				3 343,05
32	K	965024131	Bourání kamenných podlah nebo dlažeb z desek nebo mozaiky pl přes 1 m2	M2	4,5000	98,10	441,45
33	K	975043111	Jednořadové podchycení stropů pro osazení nosníků v do 3,5 m pro zatížení do 750 kg/m	M	1,5000	376,00	564,00
34	K	972054491	Vybourání otvorů v ŽB stropech nebo klenbách pl do 1 m2 tl přes 80 mm	M3	0,2813	8 310,00	2 337,60
D		998-1	Přesun hmot				422,57
35	K	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů_x000D_ výšky do 25 m,	t	0,6429	657,29	422,57
D		767-1	Konstrukce zámečnické				1 240,00
36	K	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	KG	10,0000	124,00	1 240,00
D		997-1	Přesun sutě				2 788,27

ZL 18a

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
37	K	979086112R00	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek při vodorovné dopravě, ,	t	1,5390	116,14	178,74
38	K	979011221R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží pod základním podlažím	t	1,5390	480,33	739,23
39	K	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	1,5390	157,73	242,75
40	K	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	44,6310	11,26	502,55
41	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	1,5390	219,02	337,07
42	K	979999998R00	Poplatek za skládku suti s 5% příměsí - DUFONEV Brno	t	1,5390	305,35	469,93
43	K	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění suti nošením nebo přehozením, na vzdálenost 10 m	t	1,5390	199,32	306,75
44	K	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	1,5390	7,31	11,25

D 762-1 Konstrukce tesařské 6 868,62

45	K	762512245RT2	Položení podlah pod PVC s dodávkou materiálu_x000D_ šroubováním, z desek dřevotřískových, tloušťky 16 mm	M2	20,0000	278,69	5 573,80
46	K	762526811R00	Demontáž podlah bez polštářů , z desek dřevotřískových, překližkových, sololitových , tloušťky do 20 mm	M2	20,0000	45,08	901,60
47	K	998762102R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m	t	0,2592	1 517,05	393,22

D 61-1 Úprava povrchů vnitřních 942,00

48	K	611325213	Vápenocementová hladká omítka malých ploch do 1,0 m2 na stropěch	KUS	2,0000	471,00	942,00
----	---	-----------	--	-----	--------	--------	--------